

Federazione Sport Sordi Italia

Federazione riconosciuta dal Comitato Italiano Paralimpico



F.S.S.I. - Piazzale degli Archivi 41 - 00144 Roma - C.F. 97388210581 - P.I. 10464691004 Tel. 06 83559002 - www.fssi.it

Comunicazione per l'adempimento degli obblighi di informazione. Esito aggiudicazione dell'Accordo Quadro per la fornitura del materiale per premiazioni per la Federazione Sport Sordi Italia per due anni 2025-2026.

Ente aggiudicatore: Federazione Sport Sordi Italia

Procedura di Aggiudicazione: Procedura negoziata tramite manifestazione di interesse a presentare offerta economica, rivolta a tutti i Fornitori abilitati sull'Albo Fornitori.

Oggetto: fornitura materiale per premiazioni (medaglie, coppe, targhe, piatti) - Periodo 1 gennaio 2025 – 31 dicembre 2026.

<u>Criterio di aggiudicazione</u>: minor prezzo.

Data verbale proposta di aggiudicazione: 30.07.2024

Si comunica l'aggiudicazione del servizio di cui all'oggetto alla ditta: MSA SRLS, con sede in Via Valle Po, 99 – 12100 Cuneo (CN), C.F. 03714590043 e P.IVA 03714590043, per un importo di € 13.460,00 (tredicimilaquattrocentosessanta/00), IVA esclusa.

La presente comunicazione viene pubblicata sul sito della Federazione Sport Sordi Italia al link "Federazione trasparente" e trasmessa al Fornitore aggiudicatario, al concorrente che segue nella graduatoria e a tutti i Fornitori che hanno presentato un'offerta ammessa alla procedura in oggetto, con comunicazione trasmessa tramite PEC.







